檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局　函

地址：10046臺北市中正區懷寧街109號

承辦人：徐仙如

電話：23815132#226

傳真：28895332

電子信箱：db-13031@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府工務局公園路燈工程管理處

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：北市工授公字第10730178900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大安412號公園命名奉核簽

主旨：核定大安412號公園命名為「金杭公園」。

說明：依「臺北市公園命名及更名作業要點」規定辦理。

正本：臺北市大安區公所

副本：臺北市政府秘書處、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 2018-01-10
10:08:11

(公園處代決)

公燈處 1070110

*DBAA10730256500*